
Dodatek č. 2 ke Kupní smlouvě
č. 2018/PaO/000251/SML

na základě jednání se smluvní partneři dohodli na uzavření dodatku smlouvy dle ustanovení

§ 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

mezi těmito smluvními stranami:

Kupující: Město Frýdlant nad Ostravicí
se sídlem Náměstí č. p. 3, 739 11 Frýdlant nad Ostravicí
zastoupené RNDr. Helenou Pešatovou, starostkou města
IČO 00296651
DIČ CZ00296651
bankovní spojení
číslo účtu
osoba pověřená jednáním
ve věcech technických:

- dále jako „kupující“

a

Prodávající: KOBIT, spol. s r.o.
se sídlem Rozvojová 269, Praha 6, 165 00
zastoupený Janem Nožičkou, jednatelem společnosti
IČO 44792247
DIČ
Bankovní spojení
Číslo účtu
Zapsán v obchodním rejstříku vedeném městským soudem v Praze, C5528
Spojení (telefon, email) +420 493 546 411, kobit@kobit.cz

- dále jako „prodávající“

(společně dále jako „smluvní strany“)

MĚSTO FRÝDLANT NAD OSTRAVICÍ
Náměstí čp. 3
739 11 FRÝDLANT NAD OSTRAVICÍ



 
 

2 

 
 

I.  
 

Smluvní strany, které uzavřely dne 16.10.2010 Smlouvu č. 2018/PaO/000251/SML, se dohodly  na uzavření 
dodatku č. 2, který je rovněž v souladu s § 222, odst. 4, písm  a) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, v platném znění. Tento dodatek č. 2 je uzavírán s prodávajícím, jakožto vybraným 
dodavatelem ze zadávacího řízení nadlimitní veřejné zakázky s názvem „Pořízení cisternové automobilové 
stříkačky pro potřeby JSDH Frýdlant nad Ostravicí“ (dále jen „veřejná zakázka“), realizované kupujícím 
jakožto zadavatelem při použití (spolufinancování) prostředků poskytnutých z rozpočtu Moravskoslezského 
kraje a Ministerstva vnitra, generálního ředitelství Hasičského záchranného sboru České republiky, když 
doplňuje čl. III. Cena a způsob úhrady takto:   

 
 

Provedení víceprací 
 

Smluvní strany se dohodly na provedení níže uvedených víceprací. 
 
1) Změna barvy roletek účelové nástavby prostor pro uložení požárního příslušenství. 

Roletky budou nově opatřeny komaxitovou povrchovou úpravou v antracitové barvě. Ostatní technické 
požadavky zůstanou nezměněny.  

Smluvní strany se dohodly na ceně této úpravy ve výši 30 000,- Kč bez DPH. 

 

2) Změna v odkládacím prostoru mezi řidičem a spolujezdcem (schránka na motoru) 

Odkládací – úložný prostor mezi řidičem a spolujezdcem v přední kabině (schránka na motoru), bude 
umístěn přes celou šířku a hloubku volných prostor mezi sedadlem řidiče a spolujezdce a bude opatřen 
vyvýšeným okrajem, který bude omezovat volný pohyb věcí, odložených do této schránky.    

Smluvní strany se dohodly na ceně této úpravy ve výši 3 000,- Kč bez DPH. 

 

3) Vyvedení tlakového vzduchu v prostoru čerpadla v zadní části cisternové automobilové stříkačky 
včetně ofukovací pistole 

Cisternová automobilová stříkačka bude nově opatřena vyvedením tlakového vzduchu v zadní čísti CAS u 
čerpadla.  Součástí dodávky je ofukovací pistole. 

Smluvní strany se dohodly na ceně této úpravy ve výši 1 000,- Kč bez DPH. 

 
4) Ochranné kryty zrcátek  

Zrcátka, která jsou umístěna po obou stranách přední kabiny cisternové automobilové stříkačky, budou 
nově opatřena ochrannými kryty proti poškození či zničení. 

Smluvní strany se dohodly na ceně této úpravy ve výši 7 000,- Kč bez DPH za kryty obou zrcátek. 

 

Podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek § 222 odst. 4 písm. a) se nejedná o podstatnou 
změnu závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku, když součet cen více prací činí 41 000,- bez DPH. 

 

 



 
 

3 

Uzavření tohoto dodatku bylo schváleno radou města Frýdlant nad Ostravicí na  30. schůzi dne 17.01.2020 
usnesením č. 30/3.1 

Dodatek č. 2 platí podpisem poslední ze smluvních stran a je účinný registraci dle zákona č. 340/2015 Sb., o 
registraci smluv. 
 
 
 
 
 
 
 

 
Ve Frýdlantu nad Ostravicí dne 20.1.2020   V Praze 20.1.2020 
 
 
 
 
 
Za kupujícího:       Za prodávajícího: 
 
 
 
------------------------------------------     ------------------------------------------- 
       RNDr. Helena Pešatová                    Jan Nožička 
            starostka města            jednatel společnosti 


